別記様式第1号(第6条関係)

    年  月  日

  関市長        様

住 所

企 業 名

代表者名              印

電 話

関 市 中 小 企 業 設 備 資 金 利 子 補 給 申 請 書

  このたび、経営の合理化と施設の改良のため（金融機関名）

            からの融資により設備をしましたから、関市中小

企業設備資金利子補給条例の規定により利子補給を受けたいので、同条例第5

条の規定により申請します。